
materiale constructii

I.D.: 42738932

Data publicarii	15.05.19	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 352,90 RON - 352,90 RON

Descriere: Grund gri Pitura 4 l buc 3 38.66 115.98 2 Vopsea Pitura gri metal 4 l buc 2 48.74 97.48 3
Vopsea Pitura gri metal 0.75 l buc 10 8.4 84.00 4 Pensula lata 60 cm buc 6 4.2 25.2 5
Diluant 509/ universal buc 6 5.04 30.24
